
平成２８年９月７日 

  各  委  員  殿 

  

                  久留米市タクシー特定地域協議会 

                    会 長 伊 佐 淳 

                       （公印省略） 

 

 

第１回久留米市タクシー特定地域協議会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、久留米市は、平成２８年１月６日付けで「九運旅二第４７４号」九州運輸局長より

「特定地域の指定について」基準への適合する旨の通知を受けたことから、平成２８年４月

１８日、第３回久留米市タクシー準特定地域協議会を開催しタクシー事業の適正化及び活性

化を図るため特定地域の指定を希望するとして合意し、平成２８年５月１９日付け国自旅第

３２号をもって諮問いたしました。 

特別措置法第三条第一項の規定に基づき、久留米市（道路運送法施行規則第五条に基づき）

「特定地域の指定」平成２８年７月１日から３年間受けたところであります。 

 つきましては、「第１回久留米市タクシー特定地域協議会」を下記の通り開催致しますので、

ご多忙の中、誠に申し訳ありませんが会議の主旨をご理解の上、ご出席頂きますようお願い

申し上げます。 

 なお、ご出欠につきましては、別紙により平成２８年９月３０日（金）までに、ご回答い

ただきますようお願い申し上げます。 

 追伸 第３回久留米市タクシー準特定地域協議会の議事録を同封いたしましたので、ご査

収下さい。大変遅くなりましたお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１．協 議 会 名   第１回久留米市タクシー特定地域協議会 

２．日   時  平成２８年 １０月３１日（月） 13 時 30 分～ 

３．場   所  久留米市東櫛原町９００（別添地図をご参照ください） 

    ｢ホテルマリターレ 創世｣ ２階 春秋の間 

TEL 0942-３５-３５１１  

 

４．議   題  ① 協議会要綱の改正について 

② 今後の特定地域協議会の進め方について 

③ その他 

 

                  （問い合わせ先） 

                    久留米市タクシー特定地域協議会事務局 

                     （福岡県筑後地区タクシー協会）担当：野口・井手 

        TEL：0942-33-8228  FAX：0942-35-3861 

 



Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票 

 

 

 

ご参加出欠について、９月３０日（金）までにＦＡＸで送付下さいますようお願いいたします。 

 

 【送信先】 

久留米市タクシー特定地域協議会 

（福岡県筑後地区タクシー協会内） 

担当者 野口、井手 

ＦＡＸ０９４２－３５－３８６１ 

ＴＥＬ０９４２－３３－８２２８ 

【発信者】 

     （フ  リ  ガ  ナ） 

氏名： 

 

所属： 

 

 

ご出欠について 

 

 

「第１回久留米市タクシー特定地域協議会」出欠について、次のいずれかに○印をお願い 

します。 

 

１．ご出席 （代理の方がご出席の場合は代理の方のご氏名をご記入願います。） 

 

２．ご欠席 

 

       機関・団体名                  

 

 

 

役  職 氏  名 

（フリガナ） 

出席者名 

  

（フリガナ） 

（代 理） 

  

（フリガナ） 

（随行者） 

  

 

     

 

 

 

 

 

 


